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PROTEIN VEGAN COOKIE | SENZA ZUCCHERIAGGIUNTI™
WITH CHOCOLATE :

CODE CONTENT
NL9920 1BOX250¢g

INGREDIENTS Nutritional value

maltitol, rice proteins, coconut oil, chocolate drops

10.9% (sweetener: maltitol, cocoa mass, emulsifier:

soy lecithin, low-fat cocoa powder, natural vanilla

flavouring, cocoa 48% minimum), oats, type “0” soft Per 1009
wheat flour, lupine, cocoa, sunflower lecithin, chopped

hazelnuts, VEGAN TOP® soluble extract (red auber-

gine, spinach leaves, cabbage leaves, white beans,

beets, peel apple juice, linseed powder, oat seed  CNergy value Kcal 518

powder, purslane extracts, lemon, vitamin B12, malto- kd 2170
dextrin), raising agents (monopotassium tartrate,

sodium, corn starch), natural vanilla flavor. Fat g 26,70

Naturally containing sugars. of which saturated g 18,00

Carbohydrates g 47,10

of which sugars g 0,60

. Fibre g 470

MODALITA DI CONSERVAZIONE Protein o 2000

after opening, close the package keeping the product Salt g 005

in a cool, dry place away from light and heat sources.

ALLERGENS

may contain traces of sesame, nuts and peanuts.Does
not contain milk, eggs, added sugars and brewer's
yeast. Suitable for vegan nutrition.
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